

Gradinita de copii s. Zimbreni
r-ul IALOVENI
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-4-1
Lucrai de reparatie a blocului "D"

Valoarea de deviz 302 286,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare. demontare .Parter , cota 0.000				
1	RpCK42A	Desfacerea stratului superior pardoselilor din mortar de ciment	m2	140,000	18,218 17,298	2 550,520 2 421,720
2	RpCM33 A	Demontarea teracotei din blocul sanitar si coridor	m2	20,000	92,444 92,256	1 848,870 1 845,120
3	RpCO56A	Demontarea blocurilor de usi interioare	m2	12,600	24,217 24,217	305,136 305,136
Total Lucrari de demolare. demontare .Parter , cota 0.000						4 704,526
Inclusiv salariu						4 571,976
		2. Parter 2.1. Pereti				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	440,760	5,830 1,730	2 569,763 762,427
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	387,000	87,323 70,345	33 793,885 27 223,592
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele	m2	387,000	37,008	14 322,097

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor			31,713	12 272,931
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	387,000	4,080 1,730	1 578,883 669,433
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	387,000	42,515 31,713	16 453,305 12 272,931
9	CI06C	Placaj cu teracota la pereti in spalatorie pina la 1.2 m h. fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	5,760	263,997 141,267	1 520,622 813,698
10	CI06C	Placaj cu teracota la pereti in grupurile sanitare pe toata inaltimea. fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	48,000	263,997 141,267	12 671,856 6 780,816
Total Pereti						82 910,411
Inclusiv salariu						60 795,828
		2.2. Tavane				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2	160,000	5,830 1,730	932,848 276,768
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	160,000	105,285 88,220	16 845,568 14 115,168
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele tavanelor	m2	160,000	37,008 31,713	5 921,280 5 074,080
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	160,000	4,080 1,730	652,768 276,768
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	160,000	42,515 31,713	6 802,400 5 074,080
Total Tavane						31 154,864
Inclusiv salariu						24 816,864
		2.3. Pardosele Tip-4				
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	111,700	66,278 40,362	7 403,288 4 508,435

1	2	3	4	5	6	7
17	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren insumat, grosime 50 mm, intr-un strat Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,0150	m2	111,700	74,256 6,919	8 294,361 772,875
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,0300	m2	111,700	25,281 14,415	2 823,880 1 610,155
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	111,700	231,280 74,958	25 833,996 8 372,808
Total Pardosele Tip-4						44 355,525
Inclusiv salariu						15 264,273
		2.4. Pardosele Tip-5				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu Betonocontact	m2	48,300	5,830 1,730	281,603 83,549
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	48,300	287,302 144,150	13 876,710 6 962,444
22	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	48,000	73,806 49,011	3 542,688 2 352,528
Total Pardosele Tip-5						17 701,001
Inclusiv salariu						9 398,521
Total Parter						176 121,801
Inclusiv salariu						110 275,486
		3. Timplaria				
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu	m2	2,730	1 236,013 46,705	3 374,315 127,504

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa U1 1 bucx2100x1300.)				
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U2-1 bucx2100x1000)	m2	2,100	1 236,015 46,705	2 595,631 98,080
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U3 5 bucx2100x900)	m2	9,450	1 236,014 46,705	11 680,333 441,359

Total Timplaria						17 650,279
Inclusiv salariu						666,943

Прямые затраты	lei	198 476,63
Asigurare sociala	22,50 %	25 990,74
Total	100,00 +	224 467,37
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 100,99
Total	100,00 +	228 568,36
Cheltuiiele de regie	7,00 %	15 999,78
Total	100,00 +	244 568,14
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 337,04
Total	100,00 +	251 905,18
TVA	20,00 %	50 381,05

Total deviz: **302 286,23**
Inclusiv salariu **115 514,42**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL № 2-4-1
Lucrai de reparatie a blocului "D"

Valoarea de deviz 302 286,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-1:				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	246,1500	57,66	14 193,009
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	716,9400	57,66	41 338,760
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,4244	57,66	601,072
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	136,9600	57,66	7 897,114
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	211,6950	57,66	12 206,333
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	149,4550	57,66	8 617,575
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,3400	57,66	1 288,124
8.	7134050013250	Izolator	h-om	7,8190	57,66	450,844
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	336,7318	57,66	19 415,956
10.	7422010060100	Timplar	h-om	2,6460	57,66	152,568
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,9794	57,66	8 878,451
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,2310	57,66	474,599
		Total manopera				115 514,42

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	118,4579	8,25	977,278
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2880	187,50	54,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,3500	1,00	27,350
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 041,2000	0,03	61,236
5.	20301129391501 21	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare/ U1 2100x1300	m2	2,7300	1 120,00	3 057,600
6.	20301129391501 22	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare/ U2 2100x1000	m2	2,1000	1 120,00	2 352,000
7.	20301129391501 23	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare/ U3 2100x900	m2	9,4500	1 120,00	10 584,000
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	101,5353	22,00	2 233,777
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,1400	100,00	714,000
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	82,0500	15,00	1 230,750
11.	2416586105303b c	Betonocontact	kg	97,3590	26,67	2 596,564
12.	24301161038003	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	218,8000	24,00	5 251,200
13.	24302261000001	Fuga	kg	32,2308	18,00	580,154

14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,4989	100,00	249,890
15.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	215,0400	2,50	537,600
16.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,8000	1,50	7,200
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	117,5040	1,50	176,256
18.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	43,4700	2,50	108,675
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,8200	2,20	72,204
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 905,5800	2,20	8 592,276
21.	2653102100833s atroc	Chit Satroc	kg	577,0303	5,00	2 885,152
22.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,7490	120,00	5 969,880
23.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	3,6861	765,00	2 819,867
24.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	195,6150	2,60	508,599
25.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	56,4480	100,00	5 644,800
26.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	115,6430	65,00	7 516,795
27.	2670112204051	Placi din laminat	m2	118,4579	120,00	14 214,948
28.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	48,9600	20,00	979,200
29.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	282,0680	2,00	564,136
30.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	132,3087	8,25	1 091,547
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	57,1200	0,10	5,712
32.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 380,6120	0,08	110,449
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,2800	0,00	0,000
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,9011	10,00	49,011
35.	4100126202818	Apa	m3	7,6070	10,00	76,070
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,8030	2,00	119,606
Total materiale de construcții						82 019,79

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,4468	10,50	4,691
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	5,9000	10,50	61,950
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	55,5933	10,50	583,730
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	10,5367	25,00	263,417
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	1,3404	21,36	28,631
Total utilaje de construcții						942,42

Total:

Прямые затраты	lei	198 476,63
Asigurare sociala	22,50 %	25 990,74
Total	100,00 +	224 467,37
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 100,99
Total	100,00 +	228 568,36
Cheltuielile de regie	7,00 %	15 999,78
Total	100,00 +	244 568,14
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 337,04
Total	100,00 +	251 905,18
TVA	20,00 %	50 381,05

Total deviz:

**302 286,2
3**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Gradinita de copii s. Zimbreni r-ul IALOVENI****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-4-1**
Lucrai de reparatie a blocului "D"
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare. demontare .Parter , cota 0.000				
1	RpCK42 A	Desfacerea stratului superior pardoselilor din mortar de ciment	m2			18,218 17,298
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,649
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,500
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0400	10,50	0,420
2	RpCM33 A	Demontarea teracotei din blocul sanitar si coridor	m2			92,444 92,256
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,030
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0150	10,50	0,158
3	RpCO56 A	Demontarea blocurilor de usi interioare	m2			24,217 24,217
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
		2. Parter 2.1. Pereti				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2			5,830

1	2	3	4	5	6	7
						1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303bc	Betonocontact	kg	0,1500	26,67	4,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,323 70,345
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,708
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	10,50	0,830
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0160	25,00	0,400
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele peretilor	m2			37,008 31,713
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 0833satroc	Chit Satroc	kg	1,0549	5,00	5,275
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	10,50	0,011
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,080 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			42,515 31,713
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 38003	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,600

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,132
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
9	CI06C	Placaj cu teracota la pereti in spalatorie pina la 1.2 m h. fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			263,997 141,267
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,735
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,00	105,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,600
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,940
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	10,00	0,080
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,50	10,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,50	0,210
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0120	25,00	0,300
10	CI06C	Placaj cu teracota la pereti in grupurile sanitare pe toata inaltimea. fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			263,997 141,267
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,735
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,00	105,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,600
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,940
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	10,00	0,080
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,50	10,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,50	0,210

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0120	25,00	0,300
		2.2. Tavane				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2			5,830 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303bc	Betonocontact	kg	0,1500	26,67	4,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			105,285 88,220
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,220
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,708
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	10,50	0,830
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0195	25,00	0,487
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Satroc" pe suprafetele tavanelor	m2			37,008 31,713
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 0833satroc	Chit Satroc	kg	1,0549	5,00	5,274
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	10,50	0,011
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,080 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			42,515 31,713

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 38003	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,600
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,132
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
		2.3. Pardosele Tip-4				
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,278 40,362
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266410210 20101	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	765,00	25,245
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	10,50	0,315
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0120	21,36	0,256
17	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,0150	m2			74,256 6,919
	713405001 3250	Izolator	h-om	0,0700	57,66	4,036
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	57,66	2,883
	267011220 4002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,0200	65,00	67,294
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0040	10,50	0,042
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,0300	m2			25,281 14,415
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,532

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,25	9,772
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,08	0,989
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	10,50	0,105
19	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			231,280 74,958
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,309
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	120,00	127,260
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,25	8,749
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	19,998
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	10,50	0,315
		2.4. Pardosele Tip-5				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu Betonocontact	m2			5,830 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303bc	Betonocontact	kg	0,1500	26,67	4,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			287,302 144,150
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,735
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	123,600
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,530
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,400
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,600
	265310210	Fixator pentru consolidare si izolare strat	kg	0,9000	2,50	2,250

1	2	3	4	5	6	7
	0000	suport				
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0450	10,50	0,473
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0120	25,00	0,300
22	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,806 49,011
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,245
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	187,50	1,125
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,015
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	20,00	20,400
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,50	0,150
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	10,50	0,105
		3. Timplaria				
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa U1 1 buc x 2100x1300.)	m2			1 236,013 46,705
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	203011293 9150121	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare/ U1 2100x1300	m2	1,0000	1 120,00	1 120,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,498
	268112600	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,200

1	2	3	4	5	6	7
	14721					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,50	0,210
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U2-1 buc x 2100 x 1000)	m2			1 236,015 46,705
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	203011293 9150122	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare/ U2 2100 x 1000	m2	1,0000	1 120,00	1 120,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,500
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,50	0,210
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U3 5 buc x 2100 x 900)	m2			1 236,014 46,705
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	203011293 9150123	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare/ U3 2100 x 900	m2	1,0000	1 120,00	1 120,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,499

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	10,50	0,210

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)